РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
■■fS. С>$ 2024 №

с. Павловск ,  ■

Об отмене постановления Админ-
страции Павловского района от
29.09.2023 №1937 «О внесении из­
менений в постановление админи­
страции Павловского района от
14.12.2021 №1343

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Администрации Павловского района от
13.11.2013 № 1544 «Об утверждении порядка разработки, реализации и
оценки эффективности муниципальных программ», Уставом
муниципального образования Павловский район п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить постановление от 29.09.2023 № 1937 «О внесении
изменений в постановление администрации Павловского района от
14.12.2021 №1343»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Павловского района.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за
собой.

Глава района О.И. Бронза